上海市青浦区市场监督管理局文件
青市监质〔2025〕34号

关于下达2025年上半年品牌建设
专项资金的通知

各相关单位：

根据《上海市青浦区加强知识产权保护、促进质量提升和标准体系建设的政策措施》（青市监规〔2025〕1号）文件精神，对上海敦孚精梳机械有限公司等81家企业的103项品牌项目申请区级专项资金支持，区市场监管局2025年第10次党组会议审议通过了所有申请项目，现向上海敦孚精梳机械有限公司等81家组织下达财政专项支持资金1177.5万元（见附件）。其中，662.5万元在2025年“优先发展先进制造业二-企业发展-品牌建设”专项资金中列支，515万元在“优先发展先进制造业三-张江专项”专项资金中列支。

特此通知。
附件：2025年上半年青浦区促进质量提升和标准体系建设资金项目汇总表
上海市青浦区市场监督管理局

                                2025年6月9日

    （此件公开发布）

附件
2025年上半年青浦区促进质量提升和标准体系建设资金项目汇总表

填报单位： 上海市青浦区市场监督管理局

	序号
	所在地区
	企业名称
	项目名称
	2025区级资金

（万元）
	项目

性质
	备注

	1
	白鹤镇
	上海敦孚精梳机械有限公司
	修订行业标准第三位
	2.5
	区级

	2
	朱家角镇
	上海荣泰健康科技股份有限公司
	市级示范试点
	20
	区级
	张江

	3
	盈浦街道
	上海市青浦区印刷协会
	市级示范试点
	20
	区级

	4
	现代农业园区
	上海彭世菇业有限公司
	市级示范试点
	20
	区级

	5
	练塘镇
	上海裕优农业科技有限公司
	市级示范试点
	20
	区级

	6
	青浦工业园区
	上海数果科技有限公司
	市级示范试点
	20
	区级
	张江

	7
	夏阳街道
	上海市青浦区建设交通协会
	团体标准
	10
	区级

	长三角生态绿色一体化示范区协同团体标准采信
	10
	区级

	8
	西虹桥公司
	上海西虹桥导航技术有限公司
	制定行标第三位
	5
	区级
	张江

	9
	夏阳街道
	上海市青浦区殡葬协会
	团体标准
	10
	区级

	10
	夏阳街道
	上海市青浦区稻米协会
	团体标准
	10
	区级

	团体标准
	10
	区级

	11
	徐泾镇
	天纺标（上海）检测科技有限公司
	制定行业标准第一位
	10
	区级
	张江

	12
	青浦工业园区
	上海松川远亿机械设备有限公司
	制定国家标准第一位
	20
	区级

	13
	朱家角镇
	上海度量行科技发展有限公司
	团体标准
	10
	区级
	张江

	团体标准
	10
	区级
	张江

	14
	青浦新城
	上海市青浦区企业合同信用促进会
	团体标准
	10
	区级

	团体标准
	10
	区级

	15
	香花桥街道
	上海市青浦区养老服务协会
	团体标准
	10
	区级

	长三角生态绿色一体化示范区协同团体标准采信
	10
	区级

	16
	青浦工业园区
	上海康恒环境股份有限公司
	制定行业标准第一位
	10
	区级

	17
	西虹桥公司
	美的集团（上海）有限公司
	制定国家标准第三位
	10
	区级
	张江

	18
	赵巷镇
	上海长三角特种设备安全与节能技术研究院
	修订地方标准第二位
	2.5
	区级

	修订地方标准第三位
	2.5
	区级

	19
	华新镇
	上海市农产品质量安全中心
	制定地方标准第一位
	10
	区级

	制定地方标准第一位
	10
	区级

	修订地方标准第一位
	5
	区级

	20
	白鹤镇
	上海金相环境科技有限公司
	国际标准第二位
	25
	区级

	21
	青浦工业园区
	上海同济堂药业有限公司
	国际标准第一位
	70
	区级
	张江

	22
	西虹桥公司
	上海联适导航技术股份有限公司
	市级示范试点
	20
	区级
	张江

	23
	青浦工业园区
	上海信领阀业有限公司
	制定国家标准第一位
	20
	区级

	制定国家标准第一位
	20
	区级

	制定国家标准第一位
	20
	区级

	制定国家标准第一位
	20
	区级

	24
	西虹桥公司
	上海启源芯动力科技有限公司
	修订国家标准第三位
	5
	区级
	张江

	25
	香花桥街道
	上海市青浦区质量协会
	团体标准
	10
	区级
	张江

	团体标准
	10
	区级
	张江

	26
	青浦工业园区
	上海新型建材岩棉有限公司
	上海品牌认证
	30
	区级

	27
	白鹤镇
	上海开顺特种门窗有限公司
	中国绿色建材产品认证
	10
	区级

	28
	白鹤镇
	上海铭控传感技术有限公司
	CNAS实验室认可
	10
	区级

	29
	朱家角镇
	中广核俊尔（上海）新材料有限公司
	CNAS实验室认可
	10
	区级
	张江

	30
	青浦工业园区
	上海言鼎建设工程检测有限公司
	CNAS实验室认可
	10
	区级
	张江

	31
	西虹桥公司
	上海智御动力技术有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级
	张江

	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	32
	华新镇
	斯凯蒽动力科技（上海）有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级

	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	33
	华新镇
	上海泛庭机械设备有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级

	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	34
	华新镇
	上海皇宇科技发展有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	能源管理体系认证
	5
	区级

	35
	重固镇
	上海跨航物流有限公司
	能源管理体系认证
	5
	区级

	36
	青浦工业园区
	上海中华印刷有限公司
	能源管理体系认证
	5
	区级

	37
	青浦工业园区
	纳峰真空镀膜（上海）有限公司
	能源管理体系认证
	5
	区级

	38
	青浦工业园区
	金盘电气集团（上海）有限公司
	能源管理体系认证
	5
	区级
	张江

	39
	朱家角镇
	上海之迷实业有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级
	张江

	40
	朱家角镇
	上海花唯亭科技有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级
	张江

	41
	青浦新城
	上海优泽适生物科技有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级

	42
	青浦工业园区
	上海熊松实业集团有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级
	张江

	43
	白鹤镇
	晖崟新能源科技（上海）有限公司
	测量管理体系认证
	5
	区级

	44
	朱家角镇
	上海指奥智能科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	45
	西虹桥公司
	格创东智（上海）工业智能科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	46
	赵巷镇
	长三角一体化示范区（上海）阚木企业服务有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	47
	文旅集团
	上海强跃货运代理有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	48
	练塘镇
	上海劲森建设工程咨询服务中心
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	49
	朱家角镇
	上海广区商务咨询有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	50
	朱家角镇
	上海盖能电气有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	51
	文旅集团
	上海施普莱科技工贸有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	52
	青浦工业园区
	上海匡创安服技术有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	53
	青浦新城
	上海琦覃环境工程有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	54
	朱家角镇
	上海乾勃仪器仪表有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	55
	朱家角镇
	上海得天软件信息技术有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	56
	西虹桥公司
	例欧思工业科技（上海）有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	57
	白鹤镇
	上海建盛机械配件有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	58
	赵巷镇
	上海稳幄信息科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	59
	练塘镇
	上海练西农业有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	50
	练塘镇
	上海阿特麦旅游文化有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	61
	西虹桥公司
	上海浦卓网络科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	62
	青浦工业园区
	上海汇滨智能科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	63
	青浦工业园区
	爱布（上海）人工智能科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	64
	金泽镇
	上海科驭信息科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	65
	华新镇
	颉巍来科技（上海）有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	66
	青浦新城
	上海灏韵城市运营管理有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	67
	现代农业园区
	上海谱实生态环境科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	68
	赵巷镇
	德飞（上海）网络科技有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级
	张江

	69
	练塘镇
	上海阿特麦文化发展有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	70
	练塘镇
	上海方赞广告传媒有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	71
	华新镇
	上海允客体育文化发展有限公司
	信息安全管理体系认证
	5
	区级

	72
	现代农业园区
	华泵士水泵（上海）有限公司
	节能产品认证
	5
	区级

	73
	西虹桥公司
	上海朴道水汇环保科技股份有限公司
	节能产品认证
	5
	区级
	张江

	74
	练塘镇
	上海盈翔包装材料有限公司
	森林认证FSC
	5
	区级

	75
	白鹤镇
	上海申昆混凝土集团有限公司
	上海市重点产品质量攻关项目成果一等奖
	50
	区级

	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级

	76
	青浦工业园区
	上海数果科技有限公司
	上海市重点产品质量攻关项目成果二等奖
	40
	区级
	张江

	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级

	77
	徐泾镇
	天纺标（上海）检测科技有限公司
	上海市重点产品质量振兴攻关成果二等奖
	40
	区级
	张江

	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级

	78
	青浦工业园区
	上海大觉包装制品有限公司
	上海市重点产品质量攻关项目成果二等奖
	40
	区级

	79
	赵巷镇
	上海普利特复合材料股份有限公司
	上海市重点产品质量攻关项目成果三等奖
	20
	区级
	张江

	80
	练塘镇
	上海绿椰农业种植专业合作社
	上海市重点产品质量攻关项目成果三等奖
	20
	区级

	81
	夏阳街道
	上海太来果蔬专业合作社
	上海市重点产品质量攻关项目成果三等奖
	20
	区级

	82
	朱家角镇
	上海金发科技发展有限公司
	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级
	张江

	83
	青浦工业园区
	上海熊松实业集团有限公司
	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级
	张江

	84
	青浦工业园区
	上海纺科投资有限公司
	区级“一站式”服务试点验收通过
	20
	区级
	张江

	合计
	 1177.5（万元）

	区局支付
	 1177.5（万元）

	含张江专项
	 515（万元）

填报单位： 上海市青浦区市场监督管理局
抄送：上海市青浦区财政局、上海市青浦区科学技术委员会，

上海青浦工业园区发展（集团）有限公司。
上海市青浦区市场监督管理局办公室          2025年6月9日印发
— 8 —
— 1 —